
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu  na wyłonienie realizatora Gminnego 
Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej, w tym Rehabilitacji po COVID-19 na 

rok 2023. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.) w związku  z § 9 ust. 2   
ogłoszenia otwartego konkursu na wyłonienie realizatora Gminnego Programu Poprawy Zdrowia 
w Zakresie Rehabilitacji, w tym Rehabilitacji po COVID-19, na 2023 rok  stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia  Nr 0050.36.2023 z dnia 15 marca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do rozstrzygnięcia konkursu na wyłonienie realizatora części Gminnego 
Programu  Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej, w tym Rehabilitacji po COVID-19, 
na rok 2023 w następującym składzie: 

1) Adam Libuda - Przewodniczący Komisji 

2) Jolanta Gronostajska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Zofia Wojsz - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B25930-D28B-439B-8F3D-A79DF3D2CCFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


